
Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 22.04.2018 16:19 Uhr Gesamt

1  016011 SV Teichwolframsdorf 758 Ringe

1 Raudszus, Frank 266

1 Wagner, Marcus 247

1 Wagner, Holger 245

2  016009 SV Zeulenroda 520 Ringe

1 Walter, Johannes Willy 207

1 Kratzer, René 201

1 Artopeé, Sven 112

3  016015 SG Weida 405 Ringe

1 Küchler, Frank 195

1 Küchler, Georg 152

1 Schmitz, Gerald 58



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.10

KK-Pistole Präzision Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord 274

Stand: 22.04.2018 16:20 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Wagner, Marcus  016... SV Teichwolframsdorf 82 82 83 247

2 1 Walter, Johannes Willy  016... SV Zeulenroda 69 69 69 207

3 1 Sachsenweger, Jörgen  016... SG Münchenbernsdorf 60 60 60 180

4 1 Küchler, Georg  016... SG Weida 50 51 51 152

5 1 Scheube, Marcel  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 29 29 29 87

6 1 Kloust, Jens  016... SV Hohenölsen 16 16 16 48



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.11

KK-Pistole Präzision Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord 242

Stand: 22.04.2018 16:20 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Lipstreich, Susann  016... SGi Wünschendorf 72 72 72 216



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.12

KK-Pistole Präzision Herren II Seite: 1

Stand: 22.04.2018 16:19 Uhr Gesamt

1  016002 Langenwetzendorfer SV 755 Ringe

1 Otto, Andreas 264

1 Rohn, Uwe 257

1 Gallitzendörfer, Jan 234



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.12

KK-Pistole Präzision Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord 1

Stand: 22.04.2018 16:21 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Raudszus, Frank  016... SV Teichwolframsdorf 88 89 89 266

Neuer Kreis-Rekord

2 1 Otto, Andreas  016... Langenwetzendorfer SV 88 88 88 264

3 1 Gallitzendörfer, Jan  016... Langenwetzendorfer SV 78 78 78 234

4 1 Vöhler, Michael  016... SG Greiz 74 74 74 222

5 1 Zehmisch, Thomas  016... SG Wildetaube 73 73 74 220

6 1 Kratzer, René  016... SV Zeulenroda 67 67 67 201

7 1 Heidrich, André  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 43 43 43 129

8 1 Artopeé, Sven  016... SV Zeulenroda 37 37 38 112

9 1 Schmitz, Gerald  016... SG Weida 19 19 20 58



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.13

KK-Pistole Präzision Damen II Seite: 1

Kreis-Rekord 1

Stand: 22.04.2018 16:21 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Rubenzer, Carola  016... SG Münchenbernsdorf 46 46 47 139

Neuer Kreis-Rekord



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.14

KK-Pistole Präzision Herren III Seite: 1

Stand: 22.04.2018 16:19 Uhr Gesamt

1  016015 SG Weida 616 Ringe

1 Reuter, Carsten Michael 219

1 Conrad, Tobias 214

1 Schulz, Detlef 183

2  016009 SV Zeulenroda 458 Ringe

1 Halder, Josef 249

1 Walter, Wolf-Dieter 157

1 Wrobel, Karl-Heinz 52



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.14

KK-Pistole Präzision Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord 271

Stand: 22.04.2018 16:21 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Rohn, Uwe  016... Langenwetzendorfer SV 85 86 86 257

2 1 Halder, Josef  016... SV Zeulenroda 83 83 83 249

3 1 Reuter, Carsten Michael  016... SG Weida 73 73 73 219

4 1 Conrad, Tobias  016... SG Weida 71 71 72 214

5 1 Küchler, Frank  016... SG Weida 65 65 65 195

6 1 Schulz, Detlef  016... SG Weida 61 61 61 183

7 1 Graf, Peter  016... SG Wildetaube 59 59 60 178

1 Trommer, Rolf  016... SV Hohenölsen 59 59 60 178

9 1 Walter, Wolf-Dieter  016... SV Zeulenroda 52 52 53 157

10 1 Zorn, Michael  016... SGi Wünschendorf 44 44 45 133

11 1 Freyer, Detlef  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 27 27 27 81
12 1 Wrobel, Karl-Heinz  016... SV Zeulenroda 17 17 18 52



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.15

KK-Pistole Präzision Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord 245

Stand: 22.04.2018 16:21 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Rohleder, Ines  016... Langenwetzendorfer SV 73 73 73 219

2 1 Weiser, Simone  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 30 30 31 91

3 1 Wendel, Elfi  016... SV Zeulenroda 21 21 21 63



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.16

KK-Pistole Präzision Herren IV Seite: 1

Stand: 22.04.2018 16:20 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 608 Ringe

1 Hillebrand, Peter 270

1 Anton, Dieter 171

1 Krause, Peter 167

2  016018 Hilbersdorfer SV 577 Ringe

1 Otto, Andreas 220

1 Wischnewski, Wolfgang 188

1 Bergmann, Eckhard 169

3  016009 SV Zeulenroda 571 Ringe

1 Dickfeld, Lutz 231

1 Hertel, Kurt 185

1 Krüger, Reinhard 155

4  016007 Priv. SG zu Triebes 485 Ringe

1 Hartenstein, Klaus-Peter 185

1 Stöckigt, Manfred 177

1 Kunze, Wilfried 123



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.16

KK-Pistole Präzision Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord 281

Stand: 22.04.2018 16:22 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Hillebrand, Peter  016... SV Zeulenroda 90 90 90 270

2 1 Wagner, Holger  016... SV Teichwolframsdorf 81 82 82 245

3 1 Dickfeld, Lutz  016... SV Zeulenroda 77 77 77 231

4 1 Wagenpfeil, Waldemar  016... SG Münchenbernsdorf 76 76 76 228

5 1 Otto, Andreas  016... Hilbersdorfer SV 73 73 74 220

6 1 Wischnewski, Wolfgang  016... Hilbersdorfer SV 62 63 63 188

7 1 Hartenstein, Klaus-Peter  016... Priv. SG zu Triebes 61 62 62 185

1 Hertel, Kurt  016... SV Zeulenroda 61 62 62 185

1 Voigt, Andreas  016... SG Wildetaube 61 62 62 185

10 1 Kretzschmar, Werner  016... Hilbersdorfer SV 59 59 59 177

1 Stöckigt, Manfred  016... Priv. SG zu Triebes 59 59 59 177
12 1 Langer, Klaus  016... Priv. SG zu Triebes 58 59 59 176

13 1 Anton, Dieter  016... SV Zeulenroda 57 57 57 171

1 Ritter, Hans-Jürgen  016... SG Münchenbernsdorf 57 57 57 171
15 1 Bergmann, Eckhard  016... Hilbersdorfer SV 56 56 57 169

16 1 Krause, Peter  016... SV Zeulenroda 55 56 56 167
17 1 Thaut, Udo  016... SV Zedlitz 53 54 54 161

18 1 Diebler, Peter  016... Hilbersdorfer SV 53 53 54 160

19 1 Jansen, Harald  016... SV Zeulenroda 52 52 53 157
20 1 Krüger, Reinhard  016... SV Zeulenroda 51 52 52 155

21 1 Schaftschek, Uwe  016... Priv. SG zu Triebes 51 51 51 153

22 1 Langethal, Olaf  016... SG Münchenbernsdorf 43 43 44 130
23 1 Kunze, Wilfried  016... Priv. SG zu Triebes 41 41 41 123

24 1 Bergner, Wolfgang  016... Hilbersdorfer SV 38 38 38 114

1 Förster, Karl-Heinz  016... SV Zeulenroda 38 38 38 114
26 1 Gulich, Siegfried  016... Priv. SG zu Triebes 24 24 25 73

27 1 Türke, Dietmar  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 22 22 23 67



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.17

KK-Pistole Präzision Damen IV Seite: 1

Kreis-Rekord 234

Stand: 22.04.2018 16:22 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Krause, Brigitte  016... SV Zeulenroda 52 52 52 156



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.30

KK-Pistole Präzision Jugend männl. Seite: 1

Kreis-Rekord 251
Stand: 22.04.2018 16:22 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Rohleder, Christian  016... Langenwetzendorfer SV 41 41 41 123



Kreismeisterschaft Sportschießen 2018
15. - 17.03.     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.41

KK-Pistole Präzision Junioren I weibl. Seite: 1

Kreis-Rekord 156

Stand: 22.04.2018 16:22 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1 Gollos, Jessica  016... Langenwetzendorfer SV 85 86 86 257

Neuer Kreis-Rekord


